
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    30508565301

NOMBRE    SOCIEDAD RURAL DE RECONQUISTA ASOCIACION CIVIL CALLE    FRAY ANTONIO ROSSI

NÚMERO    3250 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    RECONQUISTA

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    4 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    30

TIPO OBJETO    

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 0 08-08-1919

REFORMAS

TIPO NÚMERO FECHA

resolucion 322 11-08-1978

resolucion 2931 02-05-1967

0 30-07-1930

BALANCES
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/05/2003 30/04/2004 30/06/2004

01/05/2002 30/04/2003 30/06/2003

01/05/2001 30/04/2002 30/06/2002

01/05/2008 30/04/2009 30/06/2009

01/05/2009 30/04/2010 30/06/2010

01/05/2010 30/04/2011 30/06/2011

01/05/2011 30/04/2012 30/06/2012

01/05/2012 30/04/2013 30/06/2013

01/05/2014 30/04/2015 01/05/2015

01/05/2015 30/04/2016 20/10/2016

01/05/2016 30/04/2017 20/10/2017

01/05/2017 30/04/2018 24/10/2018

01/05/2018 30/04/2019 30/09/2019

01/05/2019 30/04/2020 01/01/2021

01/05/2020 30/04/2021 01/01/2022

01/05/2021 30/04/2022 01/05/2022

01/05/2022 30/04/2023 26/09/2023

01/05/2023 30/04/2024 01/05/2024

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20313309380 GASTALDO AUGUSTO PRESIDENTE 02/10/2023 24

27351730124 STACUL LAURA INES VICEPRESIDENTE 1 02/10/2023 24

20316276920 ROMERO MAURICIO EDUARDO SECRETARIO 02/10/2023 24

20396884136 Zorat Matias Nahuel PROSECRETARIO 02/10/2023 24

20360555594 Spontón José Ignacio TESORERO 11/10/2022 24

20313308678 LEZCANO RODRIGO PROTESORERO 11/10/2022 24

20331756696 FANTIN MARCELO VOCAL TITULAR 02/10/2023 24

20119498490 COLUSSI ROSENDO ISMAEL VOCAL TITULAR 02/10/2023 24

20352951529 CAINELLI CESAR DANIEL VOCAL TITULAR 02/10/2023 24

20248981459 BOSCHI ROBERTO MARCELO VOCAL TITULAR 02/10/2023 24

20214195667 STECHINA DANIEL EDUARDO VOCAL TITULAR 11/10/2022 24

23318047219 VENTURINI SANDRIGO DARDO MARTIN VOCAL TITULAR 11/10/2022 24

20301568887 GODOY RAMIRO GONZALO VOCAL TITULAR 11/10/2022 24

20334236162 Galbusera Javier VOCAL SUPLENTE 02/10/2023 24

20145740658 ANTON JUAN PEDRO VOCAL SUPLENTE 02/10/2023 24

20168717114 GENOVESE ANGEL ORLANDO VOCAL SUPLENTE 11/10/2022 24

20313309380 GASTALDO AUGUSTO PRESIDENTE 02/10/2023 24

20360555594 Spontón José Ignacio VICEPRESIDENTE 1 07/10/2024 12

20301568887 GODOY RAMIRO GONZALO VICEPRESIDENTE 2 07/10/2024 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20316276920 ROMERO MAURICIO EDUARDO SECRETARIO 02/10/2023 24

20396884136 Zorat Matias Nahuel PROSECRETARIO 02/10/2023 24

20313308678 LEZCANO RODRIGO TESORERO 07/10/2024 24

20331756696 FANTIN MARCELO PROTESORERO 07/10/2024 24

20278672930 DEL ZOTO ALEJANDRO VOCAL TITULAR 07/09/2024 12

23318047219 VENTURINI SANDRIGO DARDO MARTIN VOCAL TITULAR 07/10/2024 24

20214195667 STECHINA DANIEL EDUARDO VOCAL TITULAR 07/10/2024 24

23314584759 VARELA FACUNDO MANUEL VOCAL TITULAR 07/10/2024 24

20119498490 COLUSSI ROSENDO ISMAEL VOCAL TITULAR 02/10/2023 24

20248981459 BOSCHI ROBERTO MARCELO VOCAL TITULAR 02/10/2023 24

20352951529 CAINELLI CESAR DANIEL VOCAL TITULAR 02/10/2023 24

20307881234 TOROSSI CESAR IGNACIO VOCAL TITULAR 07/10/2024 24

20314583524 MUCHIUT RODRIGO EZEQUIEL VOCAL SUPLENTE 07/10/2024 24

20334236162 Galbusera Javier VOCAL SUPLENTE 02/10/2023 24

20383737487 PEREZ PADUAN MAXIMILIANO VOCAL SUPLENTE 07/10/2024 24

27355125314 DONATO ANTONELLA MARIA VOCAL SUPLENTE 07/10/2024 24

20145740658 ANTON JUAN PEDRO VOCAL SUPLENTE 02/10/2023 24

20318047260 SCHLATTER FEDERICO MARIO SINDICO TITULAR 07/10/2024 12

27351730124 STACUL LAURA INES SINDICO SUPLENTE 07/10/2024 12
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